
        Nidzica, dn. 22 września 2021 r. 

 

SPRAWOZDANIE  

z międzysesyjnej działalności Komisji Oświaty, Sportu i Zdrowia 

 

 

Posiedzenie komisji odbyło się 21 września 2021 r., w którym udział wzięli Burmistrz  

Nidzicy Jacek Kosmala, Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Joanna Dobroń, Dyrektorzy 

Nidzickich Placówek Oświatowych, Prezes Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego p. 

Marcin Pszczółkowski. Komisja obradowała w pełnym składzie, jednogłośnie przyjęła 

porządek obradowania.  

 W punkcie pierwszym Dyrektorzy Placówek Oświatowych przedstawili zmiany w 

arkuszach organizacyjnych placówek podyktowane sprawami organizacyjnymi do 

przedstawionych zmian nie wniesiono uwag.  

 W punkcie drugim Burmistrz przedstawił sposób organizacji Dnia Edukacji 

Narodowej.  

 W sprawach różnych komisja pozytywnie zaopiniowała funkcjonowanie świetlicy 

wiejskiej w Bartoszkach. Pozytywnie została załatwiona sprawa zakupu samochodu dla 

Centrum Usług Wspólnych. Członkowie zostali zapoznani z przygotowaniem do debaty na 

temat funkcjonowania służby zdrowia na terenie gminy Nidzica. Burmistrz poinformował o 

piśmie skierowanym w sprawie podwyżek płac w oświacie i innych działań w tym zakresie. 

Pan Burmistrz odpowiedział, że stawiane zarzuty w piśmie prezesa Oddziały Z 

NP są bezzasadne. Kolejnym punktem zebrania była analiza i opiniowanie projektów uchwał 

na najbliższe obrady Rady Miejskiej.  

 Komisja pozytywnie zaopiniowała wniosek o zmianę statuty Młodzieżowej Rady 

Miejskiej. Komisja pozytywnie zaopiniowała zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały nr 

10. Pozostałe projekty uchwał zostały pozytywnie zaopiniowane. Pozytywnie zaopiniowano 

sprawozdanie z komisji mieszkaniowej, sprawozdania z działalności spółek gminnych, 

informacji o wykonaniu budżetu gminy za I półrocze 2021. Komisja analizowała wniosek 

przygotowany przez Komisję Finansów i Rozwoju Gospodarczego. Wyrażono pozytywną 

opinię pod warunkiem pozyskania środków zewnętrznych na ww. zadanie.  

 

       Przewodniczący Komisji  

       /-/ Andrzej Arcyz  


